ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN SƠN TỊNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND                Sơn Tịnh, ngày      tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức cuộc họp xem xét, xử lý đơn của

ông Nguyễn Đảm và bà Lê Thị Hồng Thái

Ngày 04/3/2025, UBND huyện Sơn Tịnh ban hành Giấy mời số 83/GM-

UBND ngày 04/3/2025 về việc họp xem xét, xử lý đơn của ông Nguyễn Đảm và

bà Lê Thị Hồng Thái, thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 05/3/2025 (thứ 4)

tại Phòng họp số 02 (UBND huyện).

Tuy nhiên, do thay đổi lịch công tác nên UBND huyện điều chỉnh thời gian

tổ chức cuộc họp nêu trên vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 07/3/2025 (thứ 6). Các

nội dung khác không điều chỉnh, thực hiện theo Giấy mời số 83/GM-UBND ngày

04/3/2025 của UBND huyện.

UBND huyện Sơn Tịnh thông báo để các thành phần có liên quan biết, tham

dự cuộc họp đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Các thành phần theo Giấy mời số

  83/GM-UBND ngày 04/3/2025;

- CVP, PVP (KT);

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hoàng Nam

		2025-03-04T15:55:45+0700

		2025-03-04T16:52:53+0700

		2025-03-04T16:52:53+0700

		2025-03-04T16:52:53+0700